Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

ERRATA

A V I S O

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO, através de seu Pregoeiro e de sua equipe de apoio,
torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, do TIPO MENOR PREÇO, cujo edital assim se resume:

Objeto: Aquisição de combustível do tipo gasolina comum, para abastecimento dos veículos
pertencentes à Câmara Municipal de Cruzeiro, conforme quantidades e especificações
constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA e demais informações integrantes deste
Edital.

Devido ao ajuste de preço do Governo Federal foi feito uma nova previa , ratificando o
valor do litro de combustível  na data de hoje, o valor estimado é  de R$ 5,97 (cinco
reais e noventa e sete centavos).

Cruzeiro, 21 de agosto de 2023.

Nice Simone Novaes de Carvalho
Portaria  3.471/2023

Pregoeira